
K real Jabloňová 249/4, Karlovy Vary - Stará Role, 360 17 , Tel.: 606 754 467, E-mail: info@kreal.cz, web: www.kreal.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 103

9 000 Kč
za měsíc
Textová poznámka k ceně

Pronájem bytu 1+1, 48 m², Studentská, Karlovy
Vary - Doubí
Studentská, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 48 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: Jiný

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu hezký a slunný byt 1+1 (48 m2, 3.NP) v Karlových Varech – Doubí
(ul. Studentská). Byt je připraven k nastěhování. Všechna okna v bytě orientována do vnitrobloku směrem na jih.
Topení ústřední, kotel na elektřinu. Příprava TUV v el. bojleru. V blízkosti bytu se nachází autobusová zastávka MHD,
parkování auta ve dvoře u domu. Hledáme pouze slušného a dlouhodobého nájemníka. Cena za pronájem je 9.000,-
Kč/měsíc + záloha na energie, služby a elektřinu 3.800,- Kč /měsíc (1 osoba). Další osoba navíc + 500,- Kč/měsíc. Před
nastěhováním je požadována jednorázová kauce ve výši 12.800,- Kč a provize RK 6.000 Kč (vč. DPH). Vzhledem k
tomu, že před zadáním do inzerce nebyl předán PENB, je tento dům v souladu s platným zákonem zařazen do
energetické třídy G.

Vyřizuje
Radovan Kadečka
Tel.: 606 754 467
GSM: +420606754467
E-mail: info@kreal.cz


